
UCHWAŁA NR II/18/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 19 ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Iwony Czyż z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej              
w Międzyzdrojach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 5276F324-323F-4496-85A1-5AF9791EC893. Podpisany Strona 1


		2018-12-06T12:10:15+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




